ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖ£

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерж;е шэЬэре, 422230

_Ten;ji(85551)i2-22-46jjDaKcJJ!-22-46^EjTiailMSj^g2z(^tatarj4i^vwwi agi7z;tat^^

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

к ^>> 2019 г! №[
О признании утратившим силу постановление
Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан от 01.03.2018 года № 99
«Об утверждении муниципальной Программы
«Формирование современной городской среды на территории
Агрызского муниципального района Республики Татарстан на 2018-2022годы»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
10.02.2017 года № 169 и в целях приведения постановлений Исполнительного
комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан в соответствии
с действующим законодательством Исполнительный комитет Агрызского
муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 01.03.2018 года № 99
«Об утверждении муниципальной Программы «Формирование современной
городской среды на территории Агрызского муниципального района Республики
Татарстан на 2018-2022 годы»

2. Разместить настоящее Постановление на сайте agryz.tatarstan.ru и на
официальном портале правовой информации РТ.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю собой.

Руководитель